

合意単価

令和6年6月24日に締結した令和6年度 遠藤林道三ツ子原線災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年8月1日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1.0		8,286,000
	土工				式	1.0		201,000
		掘削工			式	1.0		40,678
			掘削(土砂)	礫質土	m3	1.0	2,398	2,398
			床掘り	礫質土	m3	120.0	319	38,280
		盛土工			式	1.0		145,204
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	86.0	718	61,748
			盛土(流用土)	3種盛土	m3	5.0	1,717	8,585
			盛土(採取土)	純盛土	m3	9.0	1,897	17,073
			埋戻し	礫質土	m3	18.0	3,211	57,798
		法面整形工			式	1.0		15,867
			法面整形(盛土部)	礫質土	m2	43.0	369	15,867
	擁壁工				式	1.0		8,085,000
		大型円筒金網積工			式	1.0		8,085,881
			大型円筒金網積工		m2	128.8	6,197	798,173
			裏込材(碎石)	単粒度碎石(20~30)	m3	62.7	8,725	547,057
			吸出し防止材	合織不織布 t=10mm 9.8KN/m	m2	239.2	905	216,476
			大型円筒金網積工材料費		式	1.0		6,524,175
仮設工					式	1.0		2,337,000
	仮設工				式	1.0		2,337,000
		工事用道路工			式	1.0		2,337,081
			現道補修工	RC40	km	5.6	417,336	2,337,081
直接工事費					式	1.0		10,623,000
共通仮設費計					式	1.0		1,722,393
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		1,722,393
純工事費					式	1.0		12,345,393
	現場管理費				式	1.0		4,237,970
工事原価					式	1.0		16,583,363
		一般管理費等			式	1.0		3,457,000
		一般管理費等計			式	1.0		3,457,000
工事価格					式	1.0		20,040,000
	消費税相当額				式	1.0		2,004,000
請負金額					式	1.0		22,044,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。